
Smlouva o dílo
č. objednatele: 01/2020/OKV
č. zhotovitele: 9300/01/2020

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi stranami:

Objednatel:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
zastoupený ve
zastoupený ve

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
00261602
CZ 00261602

věcech smluvních: Ing. Lumírem Kusem - starostou
věcech technických: Be. Liborem Šimečkem - vedoucím odboru komunálních

"" věcí
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk

číslo účtu:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: UNILES, a.s.
se sídlem: Jiřikovská 913/18, 408 01 Rumburk
lČ: ' 47307706
DIČ: CZ47307706
zastoupený ve věcech smluvnIch: Ing. Petrem jelinkem - předsedou představenstva a Ing.
Lubošem Ryšavým - členem představenstva
zastoupený ve věcech technických: Ing. Jitkou Čadovou - vedoucí zahradnického střediska
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu:
email:
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B vložka 340
(dále jen zhotovitel)

l. Předmět smlouvy
1.1.
Předmětem smlouvy je zajištěni služeb údržby a ošetřování vybrané veřejné zeleně ve
městě Rumburk v souladu s platnými právními předpisy.

1.2.
Údržbu a ošetřování zeleně se zhotovitel zavazuje provádět v lokalitách na území města
Rumburk, jejichž vymezení je uvedeno v příloze č. 2 (zakreslení jednotlivých lokalit údržby
zeleně) této smlouvy. V rámci plněni předmětu smlouvy bude zhotovitel provádět zejména
seče travnatých ploch, úklid spadaného listí a souvĹsejÍcÍ činnosti v rozsahu dle potřeb a
pokynů objednatele, přičemž předpokládaný rozsah je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

1.3.
Předmětem smlouvy je dále závazek objednatele poskytovat zhotoviteli za prováděné
činnosti odměnu ve výši odpovídajÍcÍ skutečnému rozsahu prováděných činností a
jednotkovým cenám uvedeným v příloze č. 1 smlouvy (oceněném položkovém rozpočtu),
který je nedílnou součásti této smlouvy.

1.4.
Při prováděni předmětu smlouvy bude zhotovitel postup činnosti koordinovat dle pokynů
odpovědných osob objednatele a to:
p. Václav Staněk, referent odboru komunálních věcí - pověřený vedením TOM
p. Josef Honc, mistr TOM



Il. Povinnosti zhotovitele
2.1.
Zhotovitel je při prováděni svého závazku specifikovaného v ČI. l. této smlouvy povinen:
a) v souladu s právními předpisy provádět údržbu vybrané veřejné zeleně ve správním

území města Rumburk v jednotlivých lokalitách dle přílohy č. 2 této smlouvy.
b) předkládat objednateli každý týden přehled lokalit a činností doporučených k údržbě

na nás|edujÍcÍ týden.
c) zahájit činnosti ihned po výzvě objednatele (nebo odsouhlaseni činnosti). Činnosti

musí být ode dne jejího započetí dokončeny nejpozději do 5-ti pracovních dnů.
d) předáni prací bude probíhat lx týdně, v případě nutnosti i častěji, a budou se ho

účastnit osoby oprávněné jednat za stranu objednatele i zhotovitele.
O předání a převzetí prací bude sepsán vždy zápis, který potvrdí obě smluvní strany
podpisem. Zápis bude podkladem k výpočtu fakturované částky. Součásti zápisu
bude i soupis případných vad a nedodělků.

e) odstranit případné vady a nedodělky vždy v termínu do 24 hodin. Objednatel bude
přejímat a potvrzovat odstranění vad a nedodělků ve lhůtě do jednoho pracovního dne
po výzvě zhotovitele.

f) nakládat s bioodpadem v souladu se zákonem o odpadech.

2.2.
zjisti-li zhotovitel v průběhu prováděni díla překážky znemožňujÍcÍ mu v dané lokalitě
provedení prací dohodnutým způsobem, je povinen bez zbytečného odkladu na tyto
skutečnosti objednatele upozornit a navrhnout mu řešení pro odstranění překážek. Do
dosaženi dohody o způsobu řešeni překážek může zhotovitel provádění prací v dané lokalitě
přerušit.

2.3.
Zhotovitel nenese zodpovědnost za škody způsobené na provedených pracích a
ošetřovaných lokalitách vandalismeín, volným pohybem zvířectva a radikální změnou
povětrnostních podmínek.

III. Termíny plněni
3.1.
Zhotovitel je povinen provádět požadované činnosti dle této smlouvy v souladu s orientačním
časovým harmonogramem činností, s přihlédnutím k odbornému hledisku jako
nejvhodnějšímu vzhledem k agrotechnickým lhůtám a klimatickým poměrům. Objednatel si
po projednání se zhotovitelem vyhrazuje právo rozhodnout o změně terminu realizace
jednotlivých požadovaných činností. ,

3.2.
Zhotovitel je oprávněn posunout termín jednotlivých požadovaných činnosti o nezbytně
nutnou dobu, po kterou nebylo možno provádět práce vlivem zásahu vyšší moci lnapř.
vytrvalé vydatné deště, teplota nižší než 0°C po dobu 1 týdne, apod.l.

IV. Smluvní cena
4.1.
Přílohu č. 1 této smlouvy tvoří položkový rozpočet, který obsahuje jak jednotkové ceny
jednotlivých činností a výkonů, dále jen ,,činnosti", které bude zhotovitel pro objednatele na
základě této smlouvy zajišt'ovat, tak jejich předpokládaný objem v jednom vegetačním
období (l roce). Celková roční cena uvedená v položkovém rozpočtu je tedy cenou
předpokládanou, která může být měněna v souvislosti se skutečným objemem realizovaných
činností (může se měnit vzhledem k povaze předmětu smlouvy).

4.2.
V případě, že objednatel sníží předpokládaný objem činností v jednom vegetačním období
dle Přílohy č. 1, který má zajišt'ovat zhotovitel, o dvě a vÍce činnosti, vyhrazuje si zhotovitel

2



právo jednotkové ceny u jednotlivých činností navýšit (po dohodě s objednatelem).

4.3.
Jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a
kvalitnímu provedení předmětu smlouvy, resp. jednotlivých činnosti vymezených v příloze
č. 1 smlouvy, včetně všech rizik a vlivů během provádění plněni.

V. Platební podmínky
5.1.
Na základě vzájemného odsouhlasení řádně provedených prací a služeb vyhotoví za každý
měsíc zhotovitel příslušnou fakturu na cenu uskutečněného plnění dle jednotkových cen
uvedených v příloze č. 1 - oceněného položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této
smlouvy. Podkladem pro vyúčtování budou i zápisy o předání a převzetí prací sepsané dle
odstavce 2.1. bodu d) této smlouvy.

5.2.
Platby budou probíhat v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v KČ. Splatnost
daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem objednatele bude 30 dní od
data jejich doručeni objednateli.

VI. Kvalitativní požadavky, odpovědnost za škody, sankce
6.1.
Zhotovitel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy v souladu s právními předpisy a
vyhláškami a nařízenhni města Rumburk.

6.2.
Zhotovitel odpovídá za škody způsobené třetí osobě (tj. občanům nebo jiným subjektům
včetně objednatele) jeho činností, resp. nedostatečnou činností, která vyplývá z této smlouvy
(např. poškození vozidel či budov při údržbě zeleně apod.) a nese veškeré náklady spojené
s úhradou těchto škod, a to vše po celou dobu plnění této smlouvy.

6.3.
Všechny škody, které vzniknou třetím osobám, případně objednateli, v důsledku provádění
činnosti dle této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit přímo subjektu, kterému škoda
vznikla. Pokud dojde k řešeni s pojišt'ovnou, zhotovitel se zavazuje pojistný případ s touto
pojišťovnou vyřešit.

6.4.
Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené jeho činnosti v případě, že nebyly třetí osobou či
objednatelem dodrženy podmínky bezpečného provádění prací, na které zhotovitel předem
upozornil (např. po předchozím sdělení o prováděni seče v dané lokalitě nebyla
přeparkována vozidla).

6.5.
Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady plnění, nejpozději
však do 24 hodin po obdržení písemné či emailové reklamace objednatele a to i v případě,
že reklamaci neuznává. V případě nesplněni této povinnosti bez závažného důvodu má
objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou
neodstraněnou vadu a nedodělek a den.

VIl. Doba trvání smlouvy a možnosti pro její ukončení
7.1.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti zveřejněním v registru
srnův. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 15.12.2020.

3



7.2.
Ukončit tuto sm|ouvL| lze pisetnně, a to dohodou smluvních stran.

VIII. Závěrečná ustanovení
9.1.
Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převádět
jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyp|ývajĹcÍ pro něj z této smlouvy na třetí osoby.

9.2.
Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel tuto smlouvu zveřejní na svém profilu zadavatele
včetně všech jejích příloh, případných změn a dodatků a skutečně uhrazené ceny.

9.3.
Smluvní vztah založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

9.4.
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

9.5.
Případné změny a doplňky smlouvy musí být vypracovány písemně formou číslovaných
dodatků smlouvy, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy a vstoupí v platnost až po
potvrzení oběma smluvními stranami.

9.6.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy č. 1 a 2.

9.7.
Uzavření této smlouvy schválila Rada města Rumburk usnesením č. 699/2020 ze dne
15.01.2020.

V Rumburku dne ?: !.:.Ů!:,?020 V Rumburku dne 17. Iednq 202&
za objednatele: za zhot(Ťi le:

I . Lu' ""f
Ing. ne

Ing. Lu š savý
starosta\ předseda přecĹsíavenstva člen představenstva

Město Rumb UNILES, as.

Přílohy:
č. 1 - Oceněný položkový rozpočet
č. 2 - Zakreslení jednotlivých lokalit údržby zeleně - mapky

4



Příloha Č. i smlouvy o dílo č. 01/2020/OKV

Oceněný položkový rozpočeš:



Cenová nabídka na údržbu zeleně na rok2020

Lokalita I Park Růžová - jiřikovská - Máchova
Katastrálni území Rumburk p.p.č. 96/1, 2925/7

Výměra/počet Cena m jednotku Čelnost Cena celkem
Plocha trávníků l m2 2710
jarní vyhrabání 1,30 KČ l 3 523,00 KČ
seče 1,40KČ 8 30 352,00 KČ
podzimní vyhrabáni 1,60 KČ l 4 336,00KČ

cena za jednotku čdnost cena celkem
Ploclm pěších komunikacfl m2 701
chemické ošetření - Kč 2 - KČ

cena za jednotku četnost cena etikem
Zivé ploty l bm 126

řez a ošetřeni 17,00KČ 4 8 568,00 Kč
cena za jednotku četňo5( cena cdkem

Výsadby keřů l rn2 90
pleti a řez - KČ 6 - Kč
CELKEM za vcgetačni období 46 779,00 Kč
lbez DPH/

Lokalita 2. Sídlištč SNP
KatasNálni území Rumburk p.p.č. 413/3,413/6,4 ]3/7,4l3/13,4l3/14,412/15

Výměra/počct cena zsĺ jednotku če(nos( cena celkem
Plocha trávníků /m2 3181
,lamí vyhrabáni 1,30 Kč l 4 135,30 KČ
seče 1,40 KČ 7 31 173,80 KČ
podzimní vyhrabáni ],60 Kč l 5 089,60 Kč

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plochn konľunikací/ m2 792
chemické ošetřeni - KČ 2 - Kč
CELKEM za vegetační období 40 398,70 Kč
lbez DPH/

Lokalita 3 Park Přátdství- úl. U parku
Katastrálni území Rumburk p.p.č. 2473, 2503

Výměra/počet cena za jednotku ČdnOSl «na celkem
Plocha trávníků l m2 5958
jarní vyhrabáni ],30 KČ l 7 745,40 KČ
seče ],40 KČ 6 50 047,20 Kč
podzimní vyhrabání ],60 Kč 2 19 065,60 Kč

cena 7.1 jednotku ČCtnO$1 cena celkem

Plocha komunikacíl m2 1069
chemické ošetřeni - Kč l - Kč

Výměra/počet cenm za jďnotku Četnost cena celkem
Živé ploty l bm 87
řez a ošetřeni ]7,00 Kč 4 5 916,00 Kč

Výměra/počet cena 7:9 jednotku čctnost cena cdkem
Výsadby keřů l n)2 110
pleti a řez - Kč 6 - KČ
CELKEM za vegetační období 82 774,20 Kč
lbez DPH/

Lokalita 4 Pm-k u nádraží Cd - Máchova
Katastrální úzami Rumburk p.p.č. 2315/1, 2315/2

Výměra/počet cena za jednotku čelnost cena celkem
Plocha trávníků l m2 4134
jarní vyhrabáni 1,30 Kč l 5 374,20 Kč
seče ],40 Kč 5 28 938,00 KČ
podzimní vyhrabáni ],60 KČ 2 13 228,80 KČ

Výrněra/počet cena za jednotku čelnost cena celkem
Plocha komunikAcÍ/ m2 419
cheinické ošetření - KČ l - Kč

Výiněra/počet cena za jednotku čelnost cena celkem
Zivé plo(y l bm 124
řez a ošetřeni 17,00 KČ 4 8 432,00 Kč
CELKEM za vegetační období 55 973,00 Kč
lb.-z DPH/



Lokalita 5 Park u RULI -Tř.9. května

Katastrálni území Rumburk p.p.č. 143/2, 2925/9, 2925/11, 2925/12 a 2925/13

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena cdkem
Plocha trávníků l ni2 543
jarní vyhrabání 1,30 Kč l 705,90 Kč
seče 1,40KČ 10 7 602,00 KČ
podzimní vyhrabání 1,60 Kč l 868,80 KČ

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha kon)unikaci/ m2 205
chemické ošetřeni - Kč 2 - Kč

Výměra/počct cena za jednotku čelnost cena cdkem
Výsadby keřů l m2 43
pleti a řez - Kč 6 - KČ
CELKEM za vcgetační období 9 176,70 KČ
lbez DPHI

Lokalita 6 Plocha — Koníenského — RadniČní
Katastrálni území Rumburk p.p.č. 465/3, 2483

Výmčra/počef cena m jednotku četnost cena celkem
Plocha trávniků /m2 2229
lamí vyhrabáni 1,30KČ l 2 897,70 Kč
seče 1,40 Kč 10 31 206,00 Kč
podzimní vyhrabáni ],60 Kč l 3 566,40 Kč

Výměra/počet cena za jednotku Čc(ňo5( ccm celkem
Plocha komunikací l m2 59
cheinické ošetřeni - KČ 2 - KČ

VYměra/poČct cena m jednolku čelnost cena celkem
Živé ploty l bm 139
řez a ošetřeni 17,00 Kč 4 9 452,00 Kč
CELKEM za vegctačnfobdobi 47 122,10 KČ
l bez DPH l

Lokalita 7 Park Rumburské vzpoury - přední část
Kawlráíni území Rumburk p.p.č. 569, 571

Vý'mčra/počct cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha (Mvníků l n)2 1847
jamí vyhrabání ],30 KČ l 2 401,10 KČ
seče 1,40KČ tO 25 858,00 Kč
podzimní vyhrabáni 1,60 KČ l 2 955.20 Kč

Výměra/počct cena za jednotku Četnost ccm celkem
Plocha pěších kon)unihci/ ín2 542
chemické ošetřeni - Kč 4 - Kč

Výmčra/počet cena za jednotku četňo$l cena celkem
Zivé ploty l brň 52

řez a ošetření 17,00 Kč J 3 536,00 KČ
Výměra/počet cena za jednotku četnost cena cdkcm

Výsadby keřů l m2 24
pleti a řez - Kč 6 -' Kč
CELKEM za vegctačni období 34 750,30 Kč
l bez DPHI

Lokalita 8 Plocha před Gymnázieni a pás Kon)el]ského
Kmstrálni území Rumburk p.p č. 520/1, 520/8, 52ä/l0. 52Q/ll, 520/14, 520/16, 520/20, 520'2],

520/26, 520/28, 2424/7, 2424/8, 2924/16, 2924/35, 2924/43, 2924/52
Výmčra/počct ccna 1.¶ jednotku četnost cena cdkem

Plocha trávníků l m2 486
jarní vyhrabání 1,30KČ l 631,80 KČ
seče 1,40KČ 10 6 804,00 Kč
podzivnni vyhrabání 1,60KČ l 777,60 Kč

Výnlěra/l)oče( cena za jednotku četnost cena cdkem
Výsadby keřů, tn'alekl m2 588
pleti a řez - KČ 6 - KČ

Výměra/počet cena za jednotku Čdnosl cena celkem
Plocha komunikacíl m2 25
chemické ošetření - Kč 2 - Kč
CELKEM za vegetačnI období 8213,40Kč
lbez DPH/



Ld«:!i(ä 9 u Muzea a travnatý pils KonľelľskCho
Katasůäni území Rumburk p.p.č. 1623/1, 1624/1, 1626/1, 1641/5, 2433/8, 2924/16,

2924/23, 2924/24
vým ěra/počct cena za jďnolku četnost cena celkem

Plocha Mvníků l ní2 3118
jarní vyhrabáni 1,30 KČ l 4 053,40 KČ
seče 1,40 Kč 10 43 652,00 Kč
podzimní vyhrabáni 1,60 Kč l 4 988,80 KČ

Výměra/počet cena ž3 jednotku Četnost cena celkem
Plocha komunikaci/ m2 56
chemické ošetření - Kč 2 - Kč

Výměra/počet cena za jednolku četnost cena celkem
Zivé ploty l bm 32
řez a ošetřeni 17,00 KČ 4 2 176,00 KČ

výměm/počct cen3 za jednotku četnost cena celkem
Výsadby keřů l in2 392
pleti a řez - KČ 6 - KČ
CELKEM za vegctační období 54 870,20 KČ
l bez DPHI

Lokalita (O Park u pošty - Fr. Nohy
Katastrální území Rumburk p.p.č. 4988, 506, 2924/33

Výmčra/počct cena z:i ,jednotku Čelnost cena celkem
Plocha trávníků l m2 2315
jarní vyhrabáni ],30 KČ l 3 009,50 KČ
seče 1,40 Kč 6 19 446,00 KČ
podzimní vyhrabáni 1,60 Kč 2 7 408,00 Kč

Výmčra/počet čem m ,jednotku Čelnost cena cdkem
Plocha komunikacíl m2 lOll
chemické ošetřeni - Kč 2 - Kč
CELKEM za vegctační období 29 863,50 Kč
l bez DPHI

Lokalita íl Parčík s fontánou - Dobrovského náměstí
Katwtrálni ůzenii Rumburk p.p.č. 480/1

Výměra/počet cena za jednotku Čelnost cena celkem
Plocha trávníků l m2 939
jarní vyhrabáni 1,30KČ l l 220,70 Kč
seče 1,40 KČ 10 13 146,00 KČ
podzimní vyhrabáni 1,60 KČ l l 502,40 KČ

Výměra/počet ccm z:j jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikacÍ/ m2 127
chemické ošetřeni - Kč 2 - Kč

Výměra/počet cena celkem
Výsadby keřů l m2 75
pletí a řez - Kč 6 - Kč
CELKEM za vegetační období 15 869,10 Kč
lkz DPH/

Plocha Fr. Nohy, záhon li České spořitelny

Kawtíální území Rumburk p.p.č. 505

Výměra/počet cena 2:3 jednotku Četnost cena celkem

Plocha trávníků /m2 63
jarní vyhrabáni - KČ l - KČ
seče - KČ JO - Kč
podziinni vyhrabáni - KČ l - Kč

Výmčra/počet čelnost cena celkem
Plocha komunilacíl m2 45
chemické ošetřeni - KČ 2 - KČ

Výměra/poěet cčna za jednotku Četnost cena celkem
Výsadby keřů l m2 83
pleti a řez - Kč 6 - Kč
CELKEM za vegetační období - Kč
lbez DPH l



Lokalita t3 Plocha l)oí)mviš(ě - Zálužanská úl,
Katastrálni území Horní Jindřichov p.p,č. 1359

VÝmčra/počet cěňA za jednotku četnost cena celkem
Plocha trávnikůl m2 2561
jarní vyhrabání " ].30 KČ l 3 329,30 KČ
seče ],40 KČ 5 17 927,00 KČ
podzimní vyhrabání ],60 KČ l 4 097,60 KČ

Výniěra/počet cena m jednolku četnost cena celkem
Plocha komunikacíl m2 1226
chemické ošetřeni - Kč 4 - Kč
CELKEM za wgetační období 25 353,90 KČ
lbez DPH/

!4 Plocha Špice - jiříkovská - 2. polské armády
Katastrálni území Rumburk p.p.č. 725/1

Vý[l)ěra/|)očc( cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha (ráynÍků l m2 770

jarní vyhrabáni - KČ l - KČ
seče - KČ 5 - KČ
podzimní Yj'hrabáni - KČ ĺ - KČ
CELKEM za vegetační období - Kč
lbez DPH l

Lokalik 15 Sídliště V podhájí, K.Svčtlé a Polní úl.
Katastrálni iizčmi Ruínburk p.p.č. l963/l,l963/17,1963/20 aZ l963/32,1963/35/ až 1963/39, 2743,2765,2766,?8 13,28 14,281 5,

2816, 2830,/1,2830/32,2830/34,2830/36, 2830/47,2830/48,2830/49,2830/50,2830/5 l, 2830/52,
2830/53,2830/88,2830/90,2830/94

Výměra/počet cena za jednoiku četnosl cena celkem
Plocha trávníků l ni2 29 991
jarní vyhrabáni - KČ l - KČ
seče - Kč 6 - KČ
podzimní vyhrabánl - Kč 1 - KČ

Výměra/počet cena za jednotku četnost čem celkem
Plocha komuniklcf/ m2 l 388
chemické ošetřeni - Kč l - Kč

Výměra/počet cena za jednotku Č¢lnň$( cena celkem
Živé plotyl brň 100
řez a ošetřeni 17,00 Kč 4 6 800,00 Kč

Výměra/počet cena za jednotku cena cdkcm
Výsadby keřů l m2 295
pIcH a řez - KČ 6 - Kč
CELKEM za vegetační období 6 800,00 Kč
lbz DPH1

Lokalita 16 Plocha - úl. Železničářů

Katastrální území Rumburk p.p.č. 2284/1

Výměra/počet cena za jednotku čelnost cena celkem
Plocha trávníků l m2 1295
jarní vyhrabáni 1,30 KČ l l 683,50 KČ
seče 1,40 KČ 5 9 065,00 KČ
podziinni yyhrabání 1,60 KČ l 2 072,00 KČ

Výnlčra/počet cena za jednotku čanem cena celkem
Plocha komunikacíl m2 48
chemické oše(řeni - Kč l - Kč

cena za jednotku četnost cena celkem
Živé plotyl bm 48

řez a ošetření 17,00 KČ 4 3 264,00 Kč
CELKEM za vcgctačni období 16 084,50 Kč
l bez DPH l



Lokm lita Í "l "Sad" S!lkov& a podél cesty k lávce přes Mandavu
Katastrálni území Rumburk p,p.č.2891/1, 2891/2, 2891/6, 293/21

Výměra/počet cena za jednotku Č¢tňost cena celkem
Plocha trávníků l m2 6191
jarní vyhrabáni 1,30KČ l 8048,30 KČ
seče |,40Kč 7 60 671.80 Kč
podzimní vyhrabání ],60 KČ l 9 905,60 KČ

Výměra/počd cena z3 jednotku če(nos( cena celkem
Plocha komunikaci/ m2 352
chemické ošetření - KČ 2 · KČ

Výměra/počet cena za jednotku Četnost ccm celkem
VŠsadby keřů l m2 75
pleti a řez - KČ 6 - KČ
CELKEM za vcgctačnÍ období 78 625,70 Kč
l bez DPH l

Lokalita 18 Plocha u ZŠ U nemocnice
Kata5trá|ní úzenii Rumburk p.p.č. 2903/19

Výměra/počet cena za jednotku Četnost cena celkem
Plocha trávníků l ntZ 8 982
jarní vyhrabání 1,30KČ l ll 676,60 Kč
seče 1,40 KČ 7 88 023,60 KČ
podzimní vj'híabáni 1,60 KČ l 14 371,20 Kč
CELKEM za vegetační období 114 071,40 Kč
lbezDPHl

Lokalita 19 Park RunlbllrkskC vzpouby -zadní část

Katastúlni území Rumburk p.p.č. 569, 572

vým ěra/µoČet čem m jednotku Čdnosl cena celkem
Plocha trávníků l m2 10263
jarní vyhrabáni 1,30KČ l 13 341,90 KČ
seče 1,40 Kč 6 86 209,20 Kč
podzimní vyhrabání 1,60 KČ 2 32 841,60 KČ

Výměm/počet cena jednotku Č¢Iůos( cena celkem
Plocha kon]unikjflci/ m2 1197
chemické ošetřeni - Kč 2 - Kč
CELKEM za vegetační období 132 392,70 Kč
lbez DPHI

Lokalita 20 Sídliště Na valech
Katastrálni území Rumburk p.p.č.419/1,4l9/37/419/39,4 19/4 1,419/42,452,1626/1

Výn:iěra/počet cena za jednotku &lnos1 cena celkem
Plocha trávníků l m2 12 254
jarní vyhrabáni 1,30 KČ l 15 930,20 KČ
seče 1,65 Kč 6 1213I4,60KČ
podzimní vyhrabání ],60 KČ l 19 606,40 KČ

Výměra/počet c¢ňä za jednotku čelnnsl cena celkem
Plocha komunikací/ m2 1972
chemické ošetřeni - KČ l - KČ
CELKEM za vegetační období 156 851,20 Kč
lbez DPH l

Lokalita 21 Sídliště VrchlickCho
Ka!astrá|ní území Rumburk p.p.č. 299304/1,304/l3,304/14,304/] 5,304/16

Výměra/µočet cena za jednotku Četno$1 čem celkem
Plocha trávníků l ni2 5849
jarní vyhrabání ],30 KČ J 7 603,70 Kč
seče ],65 KČ 6 57 905,10 KČ
podzimní vyhrabáni 1,60KČ l 9 358,40 KČ

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikaci l m2 600
chemické ošelřeni - KČ l - KČ

Výměra/počct cena za jednotku četnost ccm cdkem
Živé ploty l brň 100
řez a ošetřeni 17,00 KČ 4 6 800,00 KČ
CELKEM za vegetační období 81 667,20 Kč
lbez DPlll



Lokalita 22 Sídliště - MMčjova, Matušova, Střelecká, Dolní
Kätaslrálni území Rumburk p.p.č.332/L332/7332/9:33m0:374/1,374/9,379/1,379/6,l362/l,372/]

Výínčra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha trávníků l m2 7840
jarní vyhrabáni 1,30 KČ l 10 192,00 KČ
seče 1,65 KČ 6 77 616,00 KČ
podzinini vyhrabáni 1,60 KČ l 12 544,00 Kč

Výměra/počet cena z3 jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikacíl m2 300
cheinické ošetření - KČ l - KČ

Výniěra/počet cena za jednolku čelnost céň3 celkem
Živé plotyl bm 90
řez a ošetřeni 17,00 Kč 4 6 120,00 Kč
Výstdby keřů l ni2 32
pletí a řez - Kč 6 - Kč
CELKEM za vegetačniobdobí 106 472,00 Kč

. . _ __ _ .l &zDPH/

Lokalita 23 Parčík za cukrárnou - MatllšovA

Katastrálni území Run)burk p.p.č. 332/7, 347/1, 350/2

Výměra/počet cena za jednotku Čelnost cena celkem
Plocha trávníků l m2 558
jarní vyhrabání ),30 KČ l 725,40 KČ
seče ],65 Kč 6 5 524,20 Kč
podzimní vyhrabáni 1,60 KČ l 892,80 Kč
CELKEM za vegetační období 7 142,40 Kč
l bez DPH/

_ w!ikt- .- Svah v DoIní ulici
Katastrálni území Rumburk p.p.č. 159, 389/], 1549

Výměra/počet cena za jednotku Čdnosl cena celkem
Plocha trávníků /in2 138
jarní vyhrabáni - KČ l - KČ
seče - KČ 5 - KČ
podziinni vyhrabáni - KČ l - KČ
CELKEM za vegetační období - KČ
l btz DPH/

L-mmm-M Plocha Bezručova x Nerudova
Katastrální území Rumburk p.p.č. 234, 1150/1

Výměra/počet cena za jednolku Četnost céň3 celkem
Plocha trávníků l in2 647
lamí vyhrabání - KČ l - KČ
seče - Kč 5 - KČ
podzimní vyhrabáni - KČ 2 - KČ
CELKEM za vegetační období - Kč
.. _ _ _- .l bez DPH1

Lokalita 26 Plocha u ě.p. 1524 - Tř. 9. května
Katastrálni území Runiburk p,p,č. 633/1

Výniěra/počet cena za jednotku četnost cena Cdkcm
Plocha trávníků l m2 623

Jami vyhrabání ],30 KČ l 809,90 KČ
seče 1,40KČ 5 4 361,00 Kč
podzimní vyhrabání 1,60 KČ l 996,80 KČ
CELKEM za vegetační období 6 167,70 Kč
.. _ _. . .lbez DPH/

Lokalita 27 DPS V Podhliji
Katastrální území Rumburk p.p.č. 2740/1

Výměra/počct cena za jednotku Četnost cena celkem
Plocha trávnikůl m2 1200
jami vyhrabáni - KČ l - Kč
seče - KČ 6 - KČ
podzimní vyhrabání - KČ l - KČ

vým ěra/počet ccm m jednotku čelnost cena celkem
Živé ploty l brň 84

řez a ošetřeni 17,00 Kč 4 5 712,00 KČ
CELKEM za vegetační období 5 712,00 Kč
l bez DPH l



Lokalita 28 Plocha u parkoviště Tř. 9. května
Katastrální území Rumburk p.p.č. 59, 61

výni čra/počet ce-mí ľ:í jednotkn Četnosl cena cdkem
Plocha trávníků /in2 350
jarní Yyhrabání ],30 Kč ĺ 455,00 Kč
seče 1,40 Kč 10 4 900,00 Kč
podzimní vyhrabáni 1,60 Kč l 560,00 KČ
CELKEM za vegetačni období 5 915,00 KČ ,
lbez DPH1

Lokalita 29 Plocha před nemocnicí podél úl. U nemocnice
Katastrálni ůzejni Rumburk p.p.č. 2905/3, 2918.'2

Výměra/počet cěň3 za jednotku četnost cena celketn
Plocha trávníků /m2 950
jarní vyhrabáni ],30 KČ l l 235,00 KČ
seče 1,40 KČ 5 6 650,00 KČ
podzimní vyhrabáni 1,60 KČ l l 520,00 KČ
CELKEM za vegetační období 9 405,00 Kč
lbez DPH/

Lokalita 30 Svah za autobusovou zastávkou u KD Střelnice
Katastrálni území Rumburk p.p.č. 418/1, 1523
Katastrálni území Horní Jindřichov p.p.č. 392

Výměra/počet cena za jednotku Četnost cena celkem
Plocha trávníků/m2 364
jarní \yhral)áni 1,30 KČ ] 473,20 KČ
seče 1,40 KČ 8 4 076,80 KČ
podzimní vyhrabání 1,60 KČ l 582,40 KČ

Výměra/počc( cena za jednotku čelnost ccd3 celkem
Plocha komunihcfl m2 50
chemické ošetřeni - KČ 2 - KČ

Výměra/počet čem z3 jednotku Čelnost cena celkem
výsadby keřů l ní2 30
pletí a řez - KČ 6 - Kč
CELKEM za vegetační období 5 132,40 Kč
lbez DPH l

Lokalita 31 Náměstí LuŽické, úl. SNP
Katastrdni území Rumburk p.p.č. 327/1,327/3,392/1,397,398/l4®/1,402,403

Výměra/počet cena za jednotku Če(nos( cena cdkcm
Plocha trávníků l m2 480
lamí vyhrabání ],30 KČ l 624,00 KČ
seče ],40 Kč 7 4 704,00 Kč
podziinni vyhrabání ],60 KČ 1 768,00 Kč

Výměra/počct cena za jednotku četnost cena celkem
Výsadby keřůl m2 252
pletí a řez 252 - Kč 6 - KČ
CELKEM za vegetačni období 6 096,00 Kč
/bezDPH/

32 Parkoviště za budovou MČI') "C" - Jiráskova úl.
Katastrální území Rumburk p.p,č. 564, 565

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Výsadby keřů l m2 12
pleti a řez - Kč 6 - Kč
CELKEM za vegetační období - KČ
lbez DPH/

celkem bez DPH
celkem včelné OPIl

l 189 679,30 Kč
l 439 511,9$ Kč



Příloha č. 2 smlouvy o dílo č. 01/2020/OKV

Zakreslení jednotlivých lokalii. údrŽbv
zeleně = mapky



'i , |"'(] rk Rúová "-- jiřikovs;k(:! -" hk!i(:hov(:|

l"' ' >"./ 77 ., "1> 123 l 12B/l ' 'V' , \ " XL l r "'Q ' "U""-

127 l 15
\<:

74
P /3 u

Q

Q """"L "'"" \"\ Uč' ,l //1 " ('
75 ' """ l 53 " ""b 'b,, 1|. (J C)

yjj Ž,: "š '")" -.Í """'
\, "·1V :

" ) a,!'C)y,, :, ,'"r ":' "" ,fŽ
Q ,3 Te
67 89 , ! "

P
O 92 , ' " " ' '." " Ĺm3 :"· Q ,S j? """ .

eů "l ,$"
" B-VI ' ..'

f
Č., .

t»
,? 1^

>% Ĺ

W
. ""\, , ,,., ,,, .. .- (

"2" C·YC¶4

..

Q()l'/ Q

;j l", :" ;jí,0 n: 'If

·, . :, \. '"::;k" , .>., (" ,,.,.,

° ""- ". " ej :, ^-.,u
\ } ".Ľ-. " " ·. y . éj V

""ľ " > " \ " ' íl \\, 16"'/.5""
,

\ K
, S?

, ,, , ) Y," ' S Q ,
"" '"""m "R '

"" 1"'-\

.

""'"""""\7\ ""? "' ' ,. .. ',ii'""

"""'"> 'l" 7 " """""" "" \
\ J Ý

i"" <i"; l
""\ "" l l /93 l "N.

O Q q \ \ u "N-.
n5 sň ) Ĺ 4!.° ,' l J,"1" u l \ " ".y ';'"'

l,O * ^



7 Si(:l|ii';|č) Si'!!'

,"J)

" ,rU.\. l l
K If

\ l
\

, O , , 406 F J' OO ' 6¶)'17/ '"Z!,, Kj

\t>) .;,,, Á jř\ '" "'""' e, ,'""-""X' ? ', '". , ' ,, ,,S\ \\>,"" ;,?, ,,,j7 , l ·

,

"""

,',\" S ;j-' 2 y \ ' 406 18 4U6t:5 "%/

rg l " ' :-,
'h. \. ·

ť " t". "J"

" í y " ., ;.'V1 .-": ' " ' :

Sj \

l ' : U'; "q" ' -i"~ ii'" \ ":"""' , """'°
P ""\ \ ' ' " " """'% \_ ,.,,,,.,,, ,,, /"Ĺ ""' \ . '-'X 4Qt' rs

l. .:' ý"\, \ L¢r5 ,, \/\ """'>:: >:., , , ,S " ""S? ' l , ( r·' A "-
O b

" "" " "X \ 39 , l
. ' . 4 IR l '

-" ' l l t _ l '1V4 í",.,
" "- " . l \ , 40.7

.I:) ·:4 l K,
D - r h

' t"" "" _ "" "" - _J : yr'"' ", " ' l '" ' g""'
, 7 NĹ . q ' .

" Iq, ·25-- ""' ^7 '. " . , ď"
r L

,1—L_ " ">, "' "°"" 419/36 /1l!>"<,\ t ,;.štg ä, '"
l— r—l r l _ 419/24 " '. · " : ' ·

e'""" a"" ";'"'"_ , 6>, \, ,;,,,,,./á ,.,,,,j;'""'"'

,

41:3? l\y= i :C'



l'(:!i':( l'ř(||'()!:;|','i |.j| l! l:)(!l'|(|l

j·W/ É·/""") Ž> l ""'">.-. ""Q>-·.' ' ' ' .- . "'m, "- . " "">..,M7íí · " . . l , ."::;"j "'""<

,b Š:; .; Uř/ """:""" , " '
":>,l

,,:,,,ft, . -'·:i'a ľ) ., .,

"""G':
;:'" Ý '". e§ 2-132 ""--..,., l"

. 'b

¶. 243 ," " . , " ., . "" ' " '"' " "\
Q "->,, 24C'9 -- . " -.

, 245//1l

Z " L

\, \Y::>(/) atj""""""'"" .i """ "'""" ""L":..2""":;),:",":::"""
j7--. y"" _ '>, l r ~1 "--- ='j: '"e .r r 2elt?V

" <7 ,e
,/<Z S : .:"3 ">7. 249U.R oj F

t'/i Of :> tg · " " '\ l ,l
' "'y. 'J ;'" 4 m' ,N bX . ·.

""' "" . I<:", t m " " J ""T-

l · ""W , : " , "· ?¢9,k

m' . .P

l '" < :> ,

,a- l ' "- -.N "%.
0

.?- :.j l .'·f)t) l 7—. "
' ""V 7 ň:

O :·F' -' 7— ťj"". ' " '"-l" ,t: m < i'
· '. ?:S,j Ž·'A:ř/i q';;\\ "":""b _

; l .. " . ?./72 áh . "' ,
" ' -.. Q 7.:,'S7

L :"F7°':'""/ . <Yú '-"' '_ t " .··'^8
>6 l

C )

2543 l ' . "F Z4CĽ?/l" , 2·:91 r.
754'" "'~~ , .

O ,é?" Q l ""
... ?54" ! a r tí

l

2.544 - . .
"~

W·

24'94
Q ': ,g 249? .

U' 2549 C) ~
"" (j , G d y 'JC

.
, ., , 2559 25£L' ?j" (J ?

r 2: ?J {

,?49L
2:,, ;;" J

2552 t)

'? -~ Q -. . 2"" "'d
,

""J 2""' ,
'7:i53 . _ ,_ " "~, 25" {J

25 2SL'C)

,. , _ . .. . _r --—-L ' . j: í:
: :,. "I 2;54 :02

. ?;99--~ " - -- .. .

l

2.j.ň ' .. - "
':~~ ·-' - -" 1623/1d~"

~ N,' "" " """" ."- "- """"" """n""-- - "" "" _ , ,,, "" ,:,,, "\ 7" \
Ý: "" "" " JÍ '"1 " " ""= " ='""""-'."" = """ """"-

, i --Q a l ,, i ""l 2"'15 " =1 r"
243 S\

257C r
"' ' , :,:== & "" " ,- l"" 25 ": í '" 'm '

25" ' l" \ 2·""' p-{ 'L ji54f
. .í — £ " " " " "" l

t"'"" ' " "" >9"""" -' " " " C """ °lV.3,n l

25±ť) 25ä 17 r,

"- . |75.'1 't : ·1> l ' l "" " ', ' " " C; " "U") \



V

A, l'ai'k u i'|(:|(:||' cUl C|) k/|(:|(:hov(:!

=_

l

.'92M?

Železn;č('i stQňice

=-= ~mm=~~.

m .I

"" ""' " __ L _ ----- - [." " " '"" """ ""'""""""
': _ J" " " 2.e(l7

1=a " ' -- - Ĺ
" """" " - - -- -- __ ""L::" "Ĺ '

mm - - ." - ~ ,LU; It b n) " " " "—

l " A,^ "' """= """"-- --- _ .,. 2.51.'/1

.z,,u, É -'- _- " ."">.
f -

' "" 7 "' ]" "'
2J í-:,." iv

H E~"~~l
. "i!

>... .,:<.

i g ) "!:

))))),>m .1¶

:;. t.. , N "
t,,,.. ., - ;l "" " a, 23' "

" O

'J' O ~>"" l' "" "\

<\<. "

" "h C/\ Q "'""""" " ""I--,
6.50 · . ... .,.

"6<

629
.. .

V " -...L\ """'l" >\,.. ' l 1^ r". " ·-.



:) |'("!( (J Rll!! 1ř, 9, kvě||')(:!
/·L'V1

l ,l ""· ·· i4 "" 't
' l )' , Á," l .'" ,,, \
\, ("( ' ° /\.A-! J

,.\ .:. \6. l \

\
QC'" I

/»2-

i ' 'r'
">L . l

í:" "?".

, \, ':" ">, .

(já ,.., irn

Í-"" " \C ,m),f,,; ,l ,1"""""")<,,,,
,,r"" S.'-; l

"" " "" "' j l = \. :" .t .
,1\ a ' " - I.:", K 7)- ,;,

,r \ 6 q"\ IJ " ' \

e.d"

l \· l Yi' ""'% l" " \

.
· '\. -"" '"__ d ' ' '.·" r K' . '\\

\
GJj '\

,..
'r : ' ' , F

- ' " i ;,1" ' l-:\,

\ \,, )\,
l

"' , .-ii"".. """" , , i 'm";' l ," \

F""" r · ""K .l
r' \ , , W

:;"" ' z5>" ' '\ """ Y\', , :"' l l
IM' '\ (,"" 4

,:-':"""'" ,,^
, . ", y - -

,,S'
"" ,, -"<" 140 1,> ' í,

\" ""' - ">2 \:. C" ť" '
51 clj ľ" ·

, l j,,. "" · Á1\ ,
, m 517t6

S? 5';/' \ " \F \ ,',"Á "/"""\<

'^\ ^. ' . " "·



(i, Pl0(:|'|(: K01l()')sk(')|'|0 |tCi(:|l'||Č|'|i

7>, '") '(í""y,/: 7)
47' \/ "

d>,,, 'k' )7
"5¢>

Kg :67 S , 'úV

%,,, m: j"~ - "' , l"
' "<b 4(:!1 . · ,6/>"" "'""" ' """""l) "' ""

, l 2q:>"" " y' j "J

Q """N "& ľ ' >.'""' X.// " ~> "C" . súž '4

' ' M 4 :'y t
,m ·L " ' ,Cl " .1' ,..

', ' 'zE', %:;,1 , " F 4%'"Č": "'É "^ " Š l' l
Š" " ~%

· '& .l " Ú"

u·'7; é>. " '"""' " m d """ Q t- ·2

€7 ""' ' \Š n, ,,

jj:' ""N " "--'-l" ( G;;"". l

, .{ Q?C¢7, 'C 16ZcVl
·"" ° , ,0 '""' ·2 , " j2""9.?, 2·;q'g l ,6) " .!

,a;.7. 'C
Ú ¶h

" " 2'87 Q /ř ';::l, ;.;'

e
l" 241'8 l'

"~ . . m ' 0(3
7492"/ J

2':??/.'
ä""/"

rmd, , qÚ" l

l 1625

'3\



l V l V l ll, l'cirk tl.|i'|'|:)t,l|'š;!0(() v'/.:)oL!|'y " j|"(j( ni CCiSl'

. . ,;"y ; ' l'"" j, '. l \ " ')"\ :""'ÁĎ": t, \53·/
\

<:9 )7", = > . ·'J"""\, \,"" \" '\ l:/í <:>"j ') Lj' n--. "'--ó.>\X),"x\.,, 'Í?
"l 5°57 U ,, ^ .." ,, ' · "\ \ 62

b

, Šti? J"_ "' . " \. \.,,"r5:j.S /1 '" " " ' "
0

e\ Q //' ' ' " "
" " , \, \

Ä." ,\

I) K-c"" . ,. T. E. ,

\ \

l

· e, b," " ' " "m- " k' " "\- ď

. ďr J l % F' , b

Cl r", : "\
5"6 ,rC : "' Ĺ" // ' ..?É"L7!> : " -""""" l "' '·- É' "" \, "\ "2\

"i5 G \ " ' \ "\
Q . \ .,,r""

JI'""^,)":'")')),)'""")")"' j"):):))
""°"\ (\ """" l"" """ """" " , ?

Q ' ,r - I! 5"6. -r'
""' , <>1 -·""" /"""/ O "'" - "^

. ._ .'(" ,, ."1"^.- -l í""""'"" j;"""""

r),,\,,, "' )(- -),,/J·; ,.---"l" ^ )/)

',, r"" ')"V 52"' C\ Y" " .l . l"
..Ip\ F 5.5 Y/l ,-"" Q ...,0 ..- , , .

.C) :O l .> 31) l ,,'G"

')).""))')".|"))")-))))')),"")),^)),)

""-A,\ Ĺ"JŤ 5Ĺj



|'|()(:|°|'| před (;}'|'|'|'|("/i(}i|'| (j l)(:l!; !(()|'|'íc|'|:;!((!|'|()
j;--":'"'" l.,,%"" \.,/ ') y Ŕ'\\'

)J ,,.,,K"//)L 'Í)- "' j"!\),)':')\,))
O

'"'b ,, V ,l """ · '"'" ' ' ,l : !7 Ir ,, . . , ,,QL lrň4\j \\

:j7 "" 'í' Í)) __)>-Z"""'"1^ g,

., \) ,.-" \ :' · ,.--" , t'" '·'....\'\ ,,32

\ ,,,.mC

.,U)"' \\ 5;Á!:--)
),'""")\\'))))i))))")"))")))"j'))),-,)'))""))'")"j"")""'),,,, .,:

"-J- :?":'"^. \ , ,A '2- <" l
t"1"'\ Cl -"

-.--7-- .5Zň/iO , ,. . . .,.-"" "\, , "' \ ·<' """ 0

j " 320 r ,' :!!t" "P J L'.,'Ĺ-="" """" .,:,,. · "': m' """"" · 527 ,,,,,, , S"! l
- -- " t

'i V " ,l .-""
= ?424i9 "' ' " ' A r , .·""ľ\' t; cu ; .F

V\242.J

V
5247ô

:r (,,ti —> 7924ZSO \ ' ""- ,. y

- «9
,

,,?.¢/_S µµµ ~
L'

24t

:- , 52.1'3

=---- - 'ij'j \"""

' '\ f " -Ĺ
\ É , " \/Á

"=""'"" "" " Ir \ ' ""C

l lx L
" _ " l

l
\

1\
" " "

Y í

:; r) _7 "" 1> íľ:":

'7j

7!,U

Z

, ,

\' \'

l l

l) (

9jZÓ .5?4ľc
l

C

i" "' " __ " , (" )

J L i ' k,
" _ ď-r~ 2427,1 J <' " ~·

.

' ) "\, "-:<. ·:·.,
\/ S'\

2·: l ppŕ'" p .^/,55/1 \ -'. A,

""1 --Ť ,ŕ' "' ""·-' t



g, l'k)(:l'|(:i l! idu:'ea Cl h"c!vn(:!|'ý pás |(ořnensk(!|'|()

i' ¥sj'"j \
. ..

; :P "'" \, t l ; 1( : "\"

"12' (J g , · ..,- ',-" \j.,.
2489/·/ N' m l

' .ĹÝ' "t ,". : ","
Ú ". " , l" " .. .. ° """ ,:, "y...7 IM' Ť

~l
2'4?2>2 J .,g ""---
j 1~, R5z·. )\.

Ó,if' j " "
, ?4!14 . ·..·: Ť

, , {.(.. ,,,.l, , , l y , ,//
Ž· !"6 "· V

J.

tt"·23l

,Y/ý.. ,;( J

_

__ 1/

l ,

l

µŕ" -: Ĺ :T l 't

r'.~..,Ĺ l, ,u w·±mEl ", ". ~.,1 É" l' ď
¥ m E

S Č " - ,E j! ·.J
Z':, '1.

C\š;tY

). .&=!t":'-"' '"' , l ,-ľ,-- %, ,L,,
l

F —,

l
l l

'3t'W l' ' 24.! V' \\ ":> "':' ¥""' , . _~~ť

·'A"y "" """i';'" "":" '""'""<:'. · ., ' ,e~- V: " -Y ,/!.<
' ' 'í: l,'. . ..-,.,,,,, - _ .,> ""' ^jL ') ' :i l,), l , ,,,.,"- //t'

Q · " Q ,-i6 3V.'
l Vili

. :^\ 164 inYý!' Y, " Ĺ'·(u·

F63!í'2 '- -.-i"""'"" ""i 6 l

Q :·2 l i " " "" " - """ " "
i"' . Š i l '"""" . ; "

' : ,,' . . . Ĺ.Ĺ .Ĺ Ĺ€Q7, L,jj=~ " l ':"·' j [, i' l l '":"' ,l -

. ,') "' "' l " 'g



'1(), Pcii'k |.| µošly l l', Nohv

l), "Ž
\) \, 2

l"" í l " -gk

ď

r ' p'

l ( .::"
: : l"

\ l" Š\
' " '

:'"" \ O , ji "7
I° - ' , 491 ,

7 q'" ' '" : l' 4.?7 /t

' . ,l l"
' J " .r' .S'r i ,j)' l '""" ' '

í< j """""-L.-(/

·~7 29,. __ ""Ip'1 Y " ' " - w

498/5 -- · ,. . ._ ,-"" l " "l '
.,2 m'% " %,,

":",% ""%"% " l "'"""l ""'
"L? ' " . , ,

0

2436 · " · ""

13' 3 :
49L'/Ť "to .· "-4

A \ /"Č;j :'6'9"

b:"?" C,

l



l 'l l'cii'čik s 'fonl'ánou |)()bi1)'/s|((!h() |')ái'r|ils|!
,,:'!:'. ),)'""'°

\, l K ·/.'>!1 ""' \ 483
\ Ď l "

j""":)"'";"," ))

l '.l ( \ \ \ l

.·;' 7 (C
l 48tVl " "

A7 k k -- , , . .

.. . 485/.? "
" · ;ň ,' .tf ,, : l, " j

1('" " "

,,L ,)

l' K 'K ""

.

n C, i

(

./"'X

>"1""" - - -_ f " ' · '" """"'"l , llj' ,'\.. ,,"<
· 47 ·: N" "

.
:"-| ď , C""""""" """" "l) "

n r)e" "
· · ,pr·""Z """""---.,,. """::., 'ŤJj"""'. " ;"' j7,.(, "'"'"" "'

. : r P'

.;im "l
'7 7 · ".." . , ,, ,, -.t,2 \ l""-J""" "L"-

J>> :&-" "" P'



,S. ' 0C')(| |:)oprclviš|'č /('||Ů(]nská l||,

Íl)



V ;Y IVO

'Ĺ 6, l'lochc| ' jj|, 7()|()7n|(:(:!|'u

y... """'Š"
"'\""\ '"

.

\"\ :?.'S:

\.l " '
Z?55 "\ (

, l S i.
2~'m \,

/))'}))'))'"))')

:,Q "::' " " 'j,----- " )_:'::-á":?
, """"b.., 107¶ ,,

l , "" " l "" '""" - í-:5
ľ

P" ;. > .0 Ŕ .'
2:?9ä'." " \,X =

b

\ Q 22? \ Q
2'88 \\ 637/5

íl
O '" 04W3 l

^



"' '"l, "S(j( " Su (0\'(1 Cl j()( (') cc::" )' ( "1','cc jřcs ',' (j|j( (|v|.|
.I

" ' ' ' "" 7 -- ' - , - 4?'9í ' ' .·JJ.·J
: l' l1(" S"

~, " ""' á>=:='" \, 'Ĺ) ,, \\_ l? ·"" "d . . - --- " - . " ." " , ú ?53'1/:
mď bi W

.r" " i , , . . . ' . ?c-2 L L " ti if l
..' l q '.: "" ' b<t.W

'\
m W

' ' mI \
",, \ 'k - _

\ & .

\'\

\

\

7 W

l

"m " m"\ \ , ,' á _"=" : t q

r \ _.m^ " : ~~_ " " " "~~í I : . H

G · ', - — " ~

:="m.ÍL " . C :""= '"" X
., .?j

l " 3 "

\ Y

.

. F
Q

?'

;;ě" e +S$y "u ', , " ' ^~ " " -", ~':' >""""" ~_"F'

. .

P

' +r"C"í\)j " "'
' "" '\

C

, -"3Mlj

. W\ ', ·" " IS
\ \ f'i°' \ " \- '""--" -"

J ", \ '",, , """í:,,,. ":")!"- ·^" , ,,,,, ,.) - \ \\ \
0

m\ \ "\ ', \\ =,,5 Íl
S"\ ""\ "" " " ' J

Ĺ '\ ? 'L .a" ,16 N

""" "" \ "\ " " \ """ "J"'"""' \" \'"\.ď - " . . , ="""^ 9S mř

,"jr eu;"j ' ,,Z' ' J, ,r, .- <K<" ,,-- _" """""Á """ "" , " á "" ;j" ,\ ""' ŕ"j"" \\\ i"' "" " " \ } "
q

W Ír



é

[ )
() C '1(" L

l Š i j

|'1() "n O C l, ) ( : ( ľ

¶,\" "==· íl 2 ! OS
.,,~<-

)
"""" " " " " ""' "" "" " "" """"""" """ " \ ·\ · "1 """" """""""J '""

._._2860 ä 2á9 U:
m-- . . ,. ?891, t- ii /'1 l, "

~~-" " " ' 'Q ' ' ' ' " "
. <1 " "" Ĺ- ·C) t?S"!/. ,O zB95·12aj:v2

Ž89l,t2 :'-
. b 0

_ ~~~

O
0

" ?89]^"|" : "= "

F "

l

, ,_... , ,.

,

_" ". " , ťk
. ,_, - " " m í. ,Š " 'at'

Ú l

É
M

Ĺ '

R

\,

. ...
\
\ - . . ,

'\

\,,

' > ' >-,µ ^-

'\ E"9i j':' . g ;e - -""\"'
\ ) m- ""ä""'

,

" "' \""" ""

29'03 26 '

. .íl 29U3
2903 M

\ 29:3/15

'\\ ' 19qmjg

P

d, )
-"

\ ="""

""" . J--"

.r"'"
If ¶3

CP<í;73 288" ťX \ \,
.,—µ' " "

í
e

Š ,',;d.715 5
\

.
.

,,,,,,

cB ,\,,,,

. -""Í,, .

2:ĺ:s 4><"

,:'¶

\

"'""" "i' " ' 9> ;':' """ ) ,
.-A""" a A,

"" ,S-"T- "" n
,. ' AS' - ,.e"l :.^<" " ( ?881 ' je""'

2777 . . ,- " je "
,r,0 "

.F'

Cl
\"""") (\ \ """"'



" I-) )()|",'( l"i|.!|'|'l:.)l.!|"si((! \,/)1 )(")l.!|'"\/
/(|(||')| čá::i

l' ^'" ,1,/\ "" \ ? -:,,· \ ' Ĺ """- l" W.

,::í))j:"'.:" ""\ ' cX) )"\, .,,J """'"""'""'\.

)))í':"),,,,,'",,.,.))"))))))))),)))))))í)'ľ'

) ( S! \'\,, G') )' l""""" \ " ' "Ĺ'
:,,,, '"' "",J ---:<"" """' , ,"""'\\

Q l . .
554// l

:- 5'71J"b

pr

' ' " ' ' " " """ \ ."1'S' .'E .,r""
\ l q'

'\ \.· - \
\ l T \

\ \e ' " - l ',

r' ,' . \ \\ . ".ď l " b" "- : \ "" "' g.. .»5? y ,." ', '. " ' · q," A
. Ĺ \ Í " \ " . ' "

\ ,T \, " .C ' " ' '\ ' ' ,.'" 57' \ "
\, 'k. . .-' ,,r" 57":

l L ľ - r .é' l A" - .,y

r·"" " 577 r\ ..., , ' "
'" 1\

\
l l Q -" "Q \'"" '·""3

" _ ,r"54 7 \' '" "R . ,, 575k Y Ô L" ,µr d"
F "

J\

r S C.Ľ·J'eth7\ ' Ĺ ' ' ' ·"' ' TIE " .

< 'J j ' 'q " _ ' f"" l ,^\, \
J si:sn . " "'" q i' ' I" , - "" ,

Ér b . ,Mj', c,

rt

l " ' \ ' " " Em

, , ,, y,Y

529,g^"" l'

-" Ť ď<"Ĺ, "' ' "' '" -"",, , ,, 'Q>u
r3 vE

d"

r"S.: '. :' -t 5 i2, JJť, C\ , g' Q ,.-",,,.E'"' .,i<z.
q$. >'sj4 1"í/. :J{). ,--"" ,S'

53:) aj S "S F .ď""""

, ' 538 o

13/2 \1.

') " 535t1

l" ,/j-// .1·/ J) \
Im

1:":g' ""tí'
"1,,.,_ ,"' 'ĽJ "' >'""^ "l" '""' Q,, )\ " ' "" '\

,í,, ,.·1 ',· \1" '"\ \ ;iň l
\ J,P" "" \ ".\

l

\% 'W ľ , \1

,' ' " I) '1'\ "" " I ' Á: ;í"'" \ ,,:\" "":7 \'jj,ä

J



].)))))"-))"'"!;:l))g)í')())t'·))),)))))

"'"'N>.,/ t,,---ř i", ,!y:"l" :'"'"",,·. ""-.j:" ".;-;".. l", ""' " """'-- Á'""...

':""" : U) ,- """ '/)._'/'"';":")' Ú'
:. , |'ý/ "'\, l g.

at l'j9ld y "'": di \ ' " . ? Al ~ " ,, -i __-: :_" " ,. :> '_)'.:' """" " _ r\/ :., j';"
'l . r==i r _ {jor 4 j

'"- ' . 4JS'·ZU ,,,.,,,., · · "\ 'jí l
"b

.. f f!%ú \ ,e J. 'l.
~~=m t_ ] ·: I :V25 4r r í ,u

I":" _ , ) ' )ď'" _ g---" , , , 0/" " "

,,,,,, K'% ,, l--) :_ ' ' ""^" "") ")'{
: µi."jý ľ- - -- - j "e4' 1° ú2 .: UB.U')Yi- J" " - """"" ·- -.- ".'""- " - _=>" l %.j,)/'

C.
- " - -- ---— - 41Mt9 "="' ' "">

Q ,? "~ ~ ,l'Ó.

r Í . "· ,;;'C.· 'R J !) Ej ..".: "- -::;;" Í ?:" .:- ".. "; ? "" " ~ lfS.t l
Š! 'É? " , . ' " "\ Q
~b ~- i ' "d 5 ". 4 P " , i '" ' " " ~~ " .r "

0 * " O.>~ú_ ' " "" " - '2 "b b C" >J Q Í) , h.f Ĺ. " ,IS? IN b b j" ' " "" " """~ "" "' ""_-"<' , , "š 2: ~ iyu'n "A,:

:, " = l ; t,""; ?' a"'l CZ . " S ·: . Z
"-.":-,. . , l. 't,,

l

( >%,

lS-Z,,,1/

. ,, , . , ,



2'ĺ, si(||iš|'č \/r(:|')lick(jh()

"""-L--.;"\ """""' · J Í"'

,Kŕ, ,liz' 0" ,',,l) 2861
286. 2 ".,

I

,

\ " '·,. , .. .
%

' Ď

. _ ·

_ l
b

' .'g Lg! :A)7

\
b

\,,,.,,,, l "· '°""' \/
_ _ _)1 ' ' ' \ % F ""- <

J) l l _. ", \ .!Ú"/4 · ^ 3Y5
6 r
\ '

.
ť " ' %

' :.

3D¢í5' '="' , , ' . ·'. . .·
2 - - " " · ". P "~~,_~ . , , , , gť!'" ' '.-

t ;,r :' :

3M/ti " . j

.Úl .1°) V ' 33215'
I

1\/ 'j';,,

' - ,"" ."Ml' F ' 3.ÚI" .
r 0 "

^ , Ý J n - · ' ,

\, . . "- .'32Q ,
. g't32?ň J?"

1/ g "" ' ' l '" 'b ' b

>0 '\ l j.$2 IQ ,
' '- l !32 Iľl , l) Y\ , . . . 304.n3

"""1)"/ _/"' '"1\ .
.

3F9 , \"·1 J' ^"_"= =-""=_-— ,r" 33W·:

'" "'"" "" ,,l ( l" % " :>":"> . . " -ď; ·"-
l Ĺ) · ' mb.

,\, , \ ^ 483 "P , . fj



77, Sidlišl'č - ivkdčjova, k'|(|l"(,!šo\/(!, S"|"ře|ec!(á, |)()!i|i
Á,, """'""Ť)"'l <1,, "O:" '"N(9'" ") l'"""

a ,C'" " - · ' J "
ď

" " , tyj ""j.":" .I : ip .' 'j!
\ t J.°> /r "

, " "" ;d.'4··" :" jt.; "'""' ,'tl '""" k»:'":::':.,, l """",,..Q."" <G L. """"'""- .., &,
,; · · ,JL d' , -, äll I l ' é>\, t : l % l

,..7 \4 " J) ./1" '""" '""I y ,:." -' .0
"" ' \ " " '""

.

,l "" ' '"' l ' " '.m k & y ,f 7$ľc - ·" -
l

OF

~~

, \\ mrř r p ŕ l C I & Ĺ b' F ~,l

// ' /.} /\

l"" l

, j;,ý "I "

' ' " t a " ďý t if

jrf ", l" ,,{'l "'O L

,^,\, ""'" " l'
//'

,,. ' 4č \ZÝ ( .ď
0

ll ľWs .
.Ý I om

' (J """ J
., .t .l " .!":S,1·' 332.3 " Q

,tP" .r::5 " l '.'L?
""' """' )°

XĹp· ' ,,,,, ),I)

l ·"" :;C<-·-"
t"" , " " L" 7 ej ,T;"j

9.§, l ·: l J,y \ , j y., (l
V . . .J

" f j - .

.·1 " ' ,I.!'

\ ""?'7
" " 7 J A "' 4 Ĺ .'b

"ĹĹŠ -"' " ' " "'""'. . ,y \Ĺ ,:,,, . "
" 0 Q E . " %

' " .H.)ď 'O l) ,, ""-" n.-" ,;,..,
· ,,}ř '" ' - \ CME

"l /< \/,,,, ' 37U/Q .,t. . q.M '

. ,·,,, X,. . ,y ," "- l -
" .. C\ l "";
\ " -"l E7fj ' ' J7?ľ ' 3ZÁ¢V>:""^:"' g, \ú' "" u ' {>l,

. E .Y"
0

U.'.. 5

\, l) > """ .J .··;·, "·. , , j'? L? .m jízn? Q .
J PFI IS r- r" ·"1,lés_. , :,, ,/"/ ,tu, 'Ĺ.:""' ,tj

(>., , ""'"' · ": m l



7.:Š, l'cirčlk "zc! |k)n(]|")7()u"
-l _ ' N".. l l'

v u.' íl:)

l l"

l' 1>')
\ 3 T;m l "Y

'\,. \,
l

Lý. V "
,

F V , \
. · 32&.5 '= \

' ' Cj\'j ""y "-
;, , '2t?'2 ':' \\ "\

, Q "",, 332m' "b^1 " 35' " ..

,
">,,l \

, ?l \
"-" l , \ '

, \ . Q ,.-V' : ' '77

,( ,,.,,., ,,;í .,,,,,, 'l ,,, ,,

N" \: "'"'",,'" C) l) l "Á

\ ""jr /"( ' \\ ,.r ;ýi\ <. " " \ ,-ji\ye\,, :' "" , "" (\, l ,
-:,.,, ""\ \ 'Ĺŕ1 . \" ,"

'\ :·, \ "\, ů50// < "
e B'""- l "\\ \ i;' 3-!f?

D 7.¢""?"a ""
\K 1/" \ u j°,,,;"X,,,.K&Ĺ)



76, |'|()(:!"|(:: u Č,|J, '1!i?'l · lř 9. kvi')||'|c!
l:'""'%.M) l :,

C-
)'

l ' b

¥

"""C~
,l r<> ,)

, ? r".
CM :_ L

.

p tl"" (,,,, ?'"""'
. ") \ , \/

Ľ

\ E'i.í
/')J<"'

65.Í//4 V l (

O t,3 '.··) ,

rq Q .1~ l



?8, l'|o(:l'|(| u w/\i(os \/ |)()||1Í 1JĹ,
\, \//,'1.,8,,,,,,,

r" :, , 'Q" ° C

=J

Qi, .1\-·
1351

V , '
-

,f
'"~,

_ '" 3?('·'7 \
I g r"l

l
\ l

l ,l' : ' 1\,<)"

Kj:
.',3.Z.'t-3

b



79 i'io(:l"|(1 'l !:)(il'i(()\/|Š|(l 1"ř, g, k'/č|n(:l

J ""

. ,. \ , O. ""' '"' -\ "\\
Ir' '\ lQ

\
M \ ' l .,1\ .""

, ,. . Q ,l
· O Fíl '.

·, ,:> 6/
j\\',, " """" \

' '

\y"

:;')
>"\Ť ':; :",

,,,"n

. ,,,\r -Ď . í "
.,- · . a. 57/,Jr\ J ' ' ,",, 5V' /^°b/ S



3(), |'|oc|1(] u (||jk)i:)us0\,/(') /(jsi(']'/i(\/ !:i|.ikľ|o\,'sk(j jj|,

l C' <?"" ' \ _ \ \\, ""Í ;},
:;")'gO , &j·J

At 5
íl :S"' · :' -· '"" ,',. ,--" ^">'·

. r"' g ä 7//j' " 'Ĺ':C., , -""" ·"" J \ ,, '"25.[ l l " K.
\" ;55 . ·";i" ,3 'Yi; ·.' ,;;: í"' ,.r'" . ':"' A \ """"' ""°:, "" "" /íí ÍJ(^ '8 ""'\,,

" " t" ,'·) ' di', l ' ""2 %"
~7

ej' - . . , -' .^> NM"'Y(\.;:?) ( " 8:8 .,:,,,\\ , "Š
,j,Ť"L.

"Z ' .
..

\ J3/ŠI2

\ "' ' . \ , " " " "·- .. " "' 8zwa"L
'4.> N

\\

,,

\ ' ©ä ·

'Ó ) 1"fc" - " ,
ť,:,(ľ "'\,.

, .

'
\K

X,

l

\ ' -·-""

.r
l \ \

,. - .

\ , ,,F""'

.r"0

ľ ľ :

\\

\ " m

p

4·;.t It W tm . \
8lt'. '""' ' "\ µ"""y)jj":\\ "' ,, :")'))\) """""",)"

\ :;:" \ 8·13' 817

Q
ii t?22

C} It "?»

,s 8lc'/3 .qjg
.l

7·;g

Q
816/1'9 tt2.W

íl ť" I!



:š'i, l'iochu před |']e|'|'lo(:|'|i(:' ]:)0d(!i LIĹ, l) |1()n'|o(:n'(:e

~ĚJ . 0' · : (

^ " \

\· _ 277'7' \ "

,, ,

,,f<Ší ' ' ...J \

b

.e"C

-m ,,rr,jr
I\

\

,

2°p 2&1"7
. . ...

· " """ ,f
r :7 l

. d

"" ' ->88/ " · "
2777, - Z9Q,3.r,1

V"

----: ,,,, ľ)
l

Ž r' l

=== Sr ",.-- e" . , . Li"" " 2-""-J \ —\.. ""

" 2;,,\

,j "

r" ". '. Q.. 29!CVf
27t'n ..

q jr
O \

?7/&1 .,, --""" 27?čz ci .-- - -
Ji """ " -" Q -"' '" " ' \ ·'" - 2/q S E, " " _

291 7 . ·
-"" Q Q - " " " """

,?/79 279/
Q

.-. 27r9 "".E \

\4

"'"" ""'"""" ""' " i
Z '5.'3,

279: ."'"g 3 - .. " "=""\' ,Q

\ ,_,: m

___ 'ľ L/87 ,--"" 2/90'"" Z8.1(Y/64 r ú \

\


